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Motorola ATEX-Promotion 2018

Sehr geehrte Damen und Herren,

sparen Sie mit SEAMCOM
bis zu

Weitere Details zur SEAMCOM ATEX Promotion
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MOTOROLA
SOLUTIONS
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https://www.also.com/ec/cms5/3310/DownloadDetail.do?contentId=5597&contentType=1

MOTOTRBO ATEX Funkgeréte von Motorola

Die MOTOTRBO ATEX Funkgerate von Motorola ermdglichen eine
hervorragende Kommunikationsqualitdt mit umfassender Anwendersicherheit
und den besten ATEX-Merkmalen ihrer Klasse.

So sind sie auch fir Umgebungen geeignet, in denen méglicherweise explosive
Gase und Stéube vorhanden sind. Mit au3ergewdhnlicher Sprachqualitat, langer
Akkulaufzeit und ATEX-zertifizierter Sicherheit erfullt die DP4000 Ex-Serie nicht
nur Industriestandards, sondern auch die Anforderungen von SOLAS Kapitel
[I-2 Regel 10.10.4 fur Feuerwehr-Funkgerate im Einsatz an Bord von Schiffen.

Sollten Sie Fragen haben, steht lhnen Ihr Ansprechpartner unter den unten genannten Kontaktdaten gerne zur

Verfligung.

Mit freundlichen GriR3en

lhr SEAMCOM-Team
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Michael Marstall Katja Uhlenhaut
0541 /77064 - 8102 0541 /77064 - 8103

m.marstall@seamcom.de k.uhlenhaut@seamcom.de

SEAMCOM SEAMCOM SEAMCOM
Startseite Shop Download-Center
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Berthold Remki Ricardo Emskamp Pierre Klein
0541 /77064 - 8104 0541 /77064 - 8105 0541 /77064 - 8107

b.remki@seamcom.de remskamp@seamcom.de | p.klein@seamcom.de

MEC SEAMCOM SEAMCOM
Motorola Ersatzteil-Center Akademie TETRA-Konfigurator

SEAMCOM GmbH & Co. KG | Leyer Str. 24 | 49076 Osnabriick
Tel.: +49(0)541 / 77064-8100 | Fax: +49(0)541 / 77064-8110
Mail: PMR-Team@seamcom.de | www.seamcom.de

) (11 Tube

Daniel Fiekers
0541 /77064 - 8109
d fiekers@seamcom.de

SEAMCOM
Jumper-Konfigurator
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